中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國110年2月18日

發文字號：（110）汽貨國華字第047號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會於本會第11屆第6次理監事聯席會議為會員屏東縣汽車貨運商業同業公會提案建議請財政部將「運費」設為發票專有名詞，並限制非汽車貨運業不得開立運費發票乙案，經本會依第11屆第4次研究小組會議就以上建議做成決議「請財政部轉知所屬稅捐單位如有發現非法業者開立運費發票品項不符時，能轉知監理機關，以利監理機關查明及取締」乙節向財政部提出後(本會110年2月3日(110)汽貨國華字第038號函副本諒達)，財政部賦稅署業轉本會上函請各國稅局轉知所屬知照辦理，詳如說明，敬請 查照。

	說明：
一、依據財政部賦稅署110年2月9日臺稅消費字第11000014510號函辦理(本函影本後附供參)。

二、財政部賦稅署上函主旨略以「中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函就查獲非法業者從事汽車貨運業務開立不實品名統一發票者，請通報所在地交通監理機關查處一案，請轉知所屬知照辦理」。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會

	副本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]1

&
B

)

Y

B

LTI AB=ZHI1625E230
XXHECFPERBALGEREREN

TLAMSE

Fxad P ERBIOE2A98
BEXFE ERA EFE 110000145105
#® P A

FERBFEM RAREIR
A ¢ o 3R BA

%
IES e
a2 nibn
METBRE X [##ob 2
dbhk 1 116055% b 7 B #7148 35 6F 1424 1 5% )
BN AR
T3 0223228134
Email * tkchiang@mail.mof.gov.tw
106

q’i&./lﬁ%@ﬁ?ﬂ?’&é}\. 'JF\:v L-I“%éég3k
/f;%%‘"‘:g/l—ig‘@%f%%i*?unzéft» %‘ﬁ% )}‘
BRAARBEERHER K a%%ﬁﬁkmw

3 o
WA RIFEEBLEEABASEII0F2A38 (110)A K
% 03835 o (4o M 1 ) 22 o

A

B ¥ 5

ERCHMHAHELARS MANRZHEEARS MBEHLEBHD ~ UHFTER

ME -~ MBS HEBERAMRS
BATERBALGENER LN G 2AB LG

'J, 4
seH kL
st ¥ ﬂgzwmazw SRS
R T VS

g &

1
}{O %

%182 #£1R